
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

16 березня 2023 року м. Кривий Ріг № 86

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна за адресою: вулиця Воло-
димира Великого, будинок **, квартира **

Розглянувши заяву від громадянки *** від 13.03.2023 № 60121-2023
(надіслано поштою) щодо присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна -
житловій квартирі після реконструкції житлового приміщення ** у
житловому будинку по вул. Володимира Великого, **, м. Кривого Рога, та
пакет документів до неї, у тому числі копії: договору купівлі-продажу
житлового приміщення від 17 листопада 2015 року, зареєстрованого в
Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права
власності за № 777862512110, витягу з Державного реєстру речових прав на
нерухоме майно про реєстрацію права власності від 17.11.2015 № 47731675,
декларації про готовність до експлуатації об’єкта «Реконструкція житлового
приміщення № ** у житловому будинку по вул. Володимира Великого ** м.
Кривого Рогу Дніпропетровської області під житлову квартиру» від 23.09.2021
№ ДП101210916184, виданої відділом з питань державного архітектурно-
будівельного контролю виконкому Криворізької міської ради, технічного
паспорта квартири у будинку квартирного типу, виготовленого станом на
01.09.2021 фізичною особою-підприємцем Шуйваном Василем Івановичем, та
зареєстрованого у Реєстрі будівельної діяльності щодо інформації про технічні
інвентаризації Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва
01.09.2021 за № ТІ01:2555-1877-4644-0246; керуючись статтею 41 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про
регулювання містобудівної діяльності», Порядком присвоєння адрес об’єктам
нерухомого майна, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від
07 липня 2021 року № 690, рішенням Криворізької міської ради від 31 березня
2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх
виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна - житловому приміщен-
ню, розташованому на 11-ому та 12-ому поверхах 12-ти поверхового житлового
будинку: Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця
Володимира Великого, будинок **, квартира **, загальною площею 240,3 м²,
житловою площею 75,5 м², допоміжною площею 154,3 м², площею літніх,
неопалюваних приміщень 10,5 м², (***).



2

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних
відносин та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ

*** - містить персональні дані



3

Рішення підготовлено
відділом земельних відносин
та будівництва:

Завідувач відділу Ірина БОГДАНОВА

Погоджено:

Керуюча справами виконкому
районної у місті ради Надія ЖИЛЬЧЕНКО

Заступник голови районної у місті ради
з питань діяльності виконавчих органів
ради Сергій КРІПАК

Начальник управління благоустрою
та житлово-комунального господарства Юлія КУДРЯВЦЕВА

Завідувач юридичного відділу Марія ДЯДЮК

Завідувач загального відділу Катерина ШМАТКО

Рішення розіслати: відділам: земельних відносин та будівництва, ведення Державного
реєстру виборців виконкому районної у місті ради, управлінню благоустрою та житлово-
комунального господарства; департаментам: регулювання містобудівної діяльності та
земельних відносин, адміністративних послуг виконкому Криворізької міської ради,
гр. Прокоф’євій Ю. В.

Богданова Ірина (0564) 94 82 11

Відповідно до вимог Закону України «Про доступ до публічної інформації» даний проєкт рішення розміщено
на офіційному вебсайті виконкому Саксаганської районної у місті ради ____________

Завідувач відділу інформатизації                                      Денис ГАЙДАЙСЬКИЙ


